
OKSVČ -23

OBJEDNÁVKA Č.: OKSVČ/00051/2019

ODBĚRATEL:

l Městská část Praha 6

OKSVČ- 23

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav:

Č. ú.

Fax: 420 22

E: podateln@praha6.cz, www.praha6.cz
,IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

Absolonová Monika

Tel:

Fax:

E:
IČO: DIČ:

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

kultury. sportu a volného času

Spojení:

MĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Zajištěni vystoupeni paní Moniky Absolonové a BOOM!BANDu Jiřího Dvořáka v rájnci hudebního festivalu "Hvčzdy ve
Hvězdě" dne 25.05.2019 od 20 hod., délka koncertu 60 min, místo konáni: obora Hvězda, Praha 6, kryté pódium na
otevřeném prostranství před letohrádkem Hvězda. příjezd nutný min. 90 inin před začátkem vystoupeni. vjezd pouze z
ulice Libocká (proti restauraci U Holečků) - proshne o nahlášení přesného počtu a velikosti nejnulnějšíd) motorových
vozidel a jejich rz, jelikož se jedná o přírodní památku a vjezd do těchto pmstor je vehni oinezen. Na Vaši přípravu a
zvukovou zkoušku je plánováno 30 min, začátek zvukové zkoušky 19,30h. Účinkující se zavazuje dodržet předem
dohodnutý repertoár, podmínky a harn)onogra|n dohodnutý s produkci a v průběhu akce se bude řídit jejhni instrukcen)i.
Žádáme o potvrzeni objednávky a dodáni všech technických požadavků, vc. playlistu pro nahlášeni OSA a un)islěni

vizuálu akce na stránky umělce. Organizátor zajisti požadované technické zázemí dle předeni dohodnutých požadavků
(dostatečně silné PA, VC. zvukaře) a bude se řídit technickýini požadavky uvedenými ve stage planu, případně zajisti
součinnost zvukaře se zvukařem kapely), vc. zajiš(ěni šatny v podobě stanu za podian, vC. základního vybaveni a
občerstveni. Pořadatel se zavazuje poskytnout dva pomocníky na vyloženi a mložení hudebního náčiní z/do aut
účinkujícího před a po vystoupeni, Pořadatel se dále zavazuje zajis(il bezpečnost skupiny a její aparatury a nástrojů během
koncä1u, zvláště je povinen zajistit, aby se nepovolaná osoba před koncertem, běhení koncertu a i po jeho skončení
nepohybovala na podlú ani v šatně umčlců. Účinkujici sc zavazuje převzít odpovědnost za případné hmotné škody
způsobené při jeho vystoupeni vinou účinkujících na nástrojové aparatuře a zařízení zajištěných pořadatelem. Neumožni-li
pořadatel v důsledku neodvratitdné události ležící mimo smluvní strany (přírodní katastrofa, epideniie, válečný konflikt,
úřední zákaz, apod.) účinkujicilnu provést své vystoupeni v souladu s touto objednávkou, zaniká účinkujichnu v pInC výši
právo na dohodnutou odměnu. Vznikne-li na základě neodvratitelné události překážka na swaně účinkujicího (vážné
onen)ocl)čni, úraz, úmrtí, apod.), která mu neumožni v souladu s touto objednávkou provést své vystoupení a je schopen ji
doložit, zaniká účinkujicilnu v plné výši právo na dohodnutou odniěnu a pořadatel není oprávněn po účinkujícím
požadovat náhradu škody v důsledku toho vzniklé. V případě neuskutečněni se vystoupeni zaviněním účinkujíciho z
důvodu jiného, než který je uveden výše, je účinkující povinen uhradit pořadateli veškeré jeho náklady související s
přípravou, realizaci i zrušeniin neuskutečněného vystoupení. Zruší-li pořadatel vystoupeni z jiného důvodu nežli je
neodvratitelná událost (přírodní katastrofa, epideinie, válečný konflikt, úřední zákaz, apod.), je povinen vyplatit
účinkujícímu 30% z celkové částky honoráře při zrušení otjjcdnávky. Ncpřizeň počasí není důvodem k odstoupeni od
objednávky. Pořadatel se zavazuje, že v případě řádně odvedeného uměleckého programu proplatí dodanou fakturu
neprodleně a bez odkladu, nejpozději však do 14 dnů od jejího dodáni. Účinkující souhlasí s fotografickým a
audiovizuálním záznamem jeho vystoupeni,
Dohodnutá cena za vystoupeni celkem: Kč 126 500,- vC. DPH 15%"(KČ l 10 000,- bez DPH, DPH 15% 16 500,-)
3312/5169/603/3 - Hvězdy ve Hvězdě

Terinin plnční: 25. 05. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 126 500,00 Kč s DPH

/



Na faktuře uveďte vždy ňAŠé IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky q převzetí zboží nebo

provedeni prAce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktury bude nejméně 15 dnů od dMn jejího
doruČeni.

Sankce ,ta nckvalitni plnčni závazku:

l) za nedtxjrZcni stanoveného tcrmínu dodávky .je dodavatel povinen uhradit objednaidi 0.1 % 7. ccny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitdnC vady je odbčrutel oprávnčn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatnčnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH. A /

V Praze dne: 06.05.2019

Hrubeš Jan PaedDr.

.,xj

Vystavil: konom
l - l-

Akceptace dodavatelem: D't""' ( q" d'"
Souhlasím a přijilná|n objednávku v ce)éin rozsahu.Doložka dle § 43odst. 1zákona č. 131/2000 Sb., ohlamhn městě Haze, vplatném zn

pno platnost prámiho jednán/městské části Praha 6.
Způsob zadánl této objednávky schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 1990/1 7 ze dne 24.01.2017, zadáni
zakázkyje v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněľ)y veškeré zákonné náležitosti pid
platnost tohoto právního jednání.

P
r


